Рязанский организационный комитет

 по проведению предварительного голосования по кандидатурам

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом

на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 12

РЕШЕНИЕ

г. Рязань                                                                                               27 мая 2024 года

О формировании итогового списка кандидатов предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом

на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 12

Заслушав и обсудив информацию Председателя Организационного комитета

Калашниковой И.В. «О формировании итогового списка кандидатов

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом на дополнительных выборах депутата

Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 12» в соответствии с подпунктом 15 пункта 10 статьи 10, пунктом 1

статьи 27 Положения о порядке проведения предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатами в депутаты законодательных органов субъектов Российской

Федерации, Рязанский организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» кандидатом на дополнительных выборах депутата Рязанской областной

Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 (далее  –

Организационный комитет) РЕШИЛ:

1.     Сформировать итоговый список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» кандидатом на дополнительных выборах депутата Рязанской

областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 12 согласно Приложению 1 к настоящему решению.

2.      Направить   настоящее   решение в   Президиум Регионального  политического

         совета Рязанского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Калашникову И.В.

Председатель

Организационного комитета

 И.В. Калашникова

Приложение 1 к решению Организационного комитета

от 27 мая 2024 года

Рязанский организационный комитет

 по проведению предварительного голосования по кандидатурам

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом

на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 12

ИТОГОВЫЙ СПИСОК КАНДИДАТОВ

предварительного голосования по кандидатурам

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатом на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 12

№ п/п

Количество

полученных

голосов

избирателей

ФИО

Дата

 и место

рождения

Уровень профес-

сионального

образования

(при наличии)

Основное место

работы или службы,

занимаемая

должность

(в случае отсутствия

основного места

работы или службы

– род занятий)

Адрес места жительства

Серия и номер

паспорта

гражданина,

дата выдачи,

код

подразделения

Принадлежность

к Партии

(член Партии

«ЕДИНАЯ

РОССИЯ»,

сторонник

Партии

«ЕДИНАЯ

РОССИЯ»,

беспартийный)

 одномандатный избирательный округ № 12

1. 3350 Головин

Владислав

Николаевич

20.05.1997,

гор. Киров

Высшее

образование –

специалитет

Рязанское

гвардейское высшее

воздушно-десантное

командное училище,

старший

преподаватель

кафедры военно-

политической

работы в войсках

(силах) Рязанского

гвардейского

Рязанская область,

г. Рязань,

пл. им. генерала армии

В.Ф. Маргелова, д. 1

45 23 165646,

13.10.2022,

770-026

Беспартийный

высшего воздушно-

десантного

командного

училища

2. 291 Титова Елена

Владимировна

25.12.1975,

гор. Рязань

Высшее  МБОУ

«Школа № 64»,

учитель начальных

классов

Рязанская область,

г. Рязань, ул. Березовая,

д. 1-Г, кв. 131

61 20 203493

20.01.2021,

620-003

Беспартийная

3. 178 Воробьев Максим

Геннадьевич

23.11.1990,

Украинская

ССР

Запорожская

обл., гор.

Энергодар

Высшее

образование –

специалитет

временно

неработающий

Рязанская область,

г. Рязань, ул.

Тимуровцев д. 5

корп. 5 кв. 257

61 17 010182,

05.05.2017,

620-032

Член Партии

«ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

4. 110 Юшкин Олег

Викторович

13.04.1972,

гор. Рязань

Высшее  ГК «Труженик»,

Председатель

правления

Рязанская область,

г. Рязань. ул. Березовая,

д. 1А.

кв. 27.

61 17 010539

17.05.2017,

620-033

Сторонник

Партии

«ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

5. 93 Стрельцова

Анастасия

Николаевна

10.10.1984,

пос. Лесной

Шиловский р-

н Рязанская

обл.

 Индивидуальный

предприниматель

Рязанская область,

р-н Шиловский, рп

Лесной, ул. Советская, д.

10, кв. 27

61 23 362902

26.02.2024,

620-028

Член Партии

«ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

6. 89 Титов Илья

Дмитриевич

13.03.1998,

гор. Рязань

Высшее

образование-

бакалавриат

Рязанская городская

Дума, советник

главы

муниципального

образования,

председателя

Рязанской

городской Думы

Рязанская область, гор.

Рязань, ул. Горького, д.

11, кв. 16

61 18 061947

03.04.2018,

620-002

Беспартийный

7. 89 Тырин Роман

Владимирович

13.11.1977, г.

Рязань

Высшее  Крестьянское

(фермерское)

хозяйство, глава

Рязанская область,

Шацкий район,

с. Казачья Слобода,

ул. Красавка, д. 57

61 22 295065

21.11.2022,

620-001

Член Партии

«ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

8. 82 Петрухина Юлия

Сергеевна

27.09.1987,

гор. Рязань

Среднее

профессиональное

Физическое лицо,

поставленное на

учет в качестве

налогоплательщика

налога на

профессиональ-

ный доход

(самозанятый)

Рязанская область,

г. Рязань,

ул. Островского,

д. 18, корп. 1, кв. 27

61 07 446524

28.11.2007,

620-028

Член Партии

«ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

9. 58 Коновалов

Валерий

Александрович

04.06.1961,

гор. Рязань

Высшее

Временно

неработающий

Рязанская область,

г. Рязань, ул. Дачная, д.

2, кв. 28

61 06 324265

07.06.2006,

622-029

Член Партии

«ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Председатель

Организационного комитета

 И.В. Калашникова

	Рязанский организационный комитет
	по проведению предварительного голосования по кандидатурам
	для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом
	на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12